DETAJE ARKITEKTONIKE
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Detaj i shkalléve.
Seksioni vertikal- shkalle b/a
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profil metalik tub @ 8cm
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shkalleve

MERMER 3 cm

LLAG CIMENTO __ 2 cm

SOLETE BETONARME 30 cm

SUVATIM TAVANI 2 cm

jashté

R

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

D.5 Detaj i lavamanéve.
' Seksioni vertikal

Lavaman porcelani  inkaso me mbeshtetje mbi mermer
Lavaman porcelani  inkase me mbeshletje mbi mermer

murature tulle

Lavaman porcelani  inkaso me mbeshletje mbi mermer

Mermer bezhe e vlores me trashesi 2cm

profil metalik bo/box 40mm x 40mm

Lyerje me bojg

Rafshuesi + Rrjeté 3 mm

Termoizolues EPS 50 mm

Kollg 5-10mm

AR Py b
. Solefs me traveta =

brenda

—— Plintus i shképulur nga dyshemeja + shirit elastik

— Shtrim me parket druri 10mm

Niinshiress parkeli izoluese 5 mm

Shitresé llagi pér nivelim <50mm

Shiresé hidroizoluase 10mm

Shirgsé termoizolues EPS 20 mm

Trd spléte blg —————"

'@ nivels péri

Solefs me travela

——————————Suva e brendshme 15-20 mm

Mur mbajtiis bla

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI: |NGN IDATk
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

S e i

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
arkValbona Lufta 4 Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi /}7? Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati ( | Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitktonike.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
120 PRILL2023 | Sektori P it| Sektori P i
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 1A 10




Pamje 3-Dimensionale.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI: |NGA1 |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
arkValbona Luffa  Z) | Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni ., | Lk

Ing. Bruno Korumi  H&7# | Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Pamje 3-Dimensionale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOl; KONTROLLOI:

1:160 PRILL 2023 Sektori Projsktimit| Saktori Projektimit

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
VT a v S [R—




SHENIME TEKNIKE

Pamje 3-Dimensionale.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

‘: RISH: IPERSHKRIMI: |NGPC |DATA:
| FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani,gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

'~
' i

B PROJEKTUES:
¥% & ark Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
[arkValbona Luffa & | Lic. A149/1

4| ark.Ester Toni | Lie. £ty
. |Ing. Bruno Korumi A7~ | Lic. K.3354

| ing.Amarildo Ahmati <" Lic.
| ing.Bledian Hysa

PROJEKTL

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Pamje 3-Dimensionale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOJ:
1:160 PRILL 2023 Sektori Projaktimit | Sekiori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
AZTAD | e




SHENIME TEKNIKE

Pamje 3-Dimensionale.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l-se.

¥| 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
| MATERIALEVE
8 APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE

| KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: iPERSHKRIMI X ‘NGA |DAT.N
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
A email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
k web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES: i

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
arkValbona Lufta ) | Lic. A11491
ark.Ester Toni Lic. -

Ing. Bruno Korumi A+7Z- | Lic. K:3354
ing.Amarildo Ahmati <H— | Lic. -
ing.Bledian Hysa

PROJEKTL

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Pamje 3-Dimensionale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:160 PRILL2023 | Seklori Projoktimit|Sektari Proj
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ A 06




SHENIME TEKNIKE

Pamije 3-Dimensionale.
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

® 1Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: {PERSHKRIMI. [nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT :

| PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
b web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj

E =
< ——

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic.;\.0992f2
ark.Valbona Lufta O Lic. A. 11491
ark.Ester Toni Lic, &L

Ing. Bruno Korumi  R-#7 | Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati ~ &—"| Lic. ———

ing.Bledian Hysa

PROJEKTIL:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:
Pamje 3-Dimensionale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:

160 PRILL2023 | SeKori Projektimit| Sektori Projektimi

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 [ A 06




Pamje 3-Dimensionale.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

'|Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
[projektuesit ne piketimin e objektit.

¢ RISH: IPERSHKRlMi 2 |NGA: IDATR

g} | FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
X, email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
) web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta | Lic. A1149/1
ark.Ester Toni Lic. -

Ing. Bruno Korumi 3477~ | Lic. K.3354

ing.Amarildo Ahmati = | Lic,

ing.Bledian Hysa

PROJEKTE:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Pamje 3-Dimensionale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI;
1:160 PRILL2023 | Sektori Projsktimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ A 08




Pamje 3-Dimensionale.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISt [PERSHKRIMI [nea: [oara

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
C____ [
PROJEKTUES: - ;
% ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
4| ark.Valbona Lufta g% Lic. A.1149/1
i ark.Ester Toni Lic. -

Ing. Bruno Korumi__BA77 . | Lic. K3354

ing.Amarildo Ahmati Lic.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Pamje 3-Dimensionale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:160 PRILL2023 | Seklari Projektimit |Sektori Projoktimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3 [ A 0B




Pamje 3-Dimensionale.

D B RISH: [PERSHKRIMI : |NGA: IDATPC

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,

ADRESA:

Lagjja " Haxhias" J

§ Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
+35554400152
N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Y web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/iMarvis Avllazagaj
S >
PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta g Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic. £ty

Ing. Bruno Korumi /77 | Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati = | Lic,
ing.Bledian Hysa

PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:
Pamije 3-Dimensionale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
1:160 PRILL 2023 Saktori Projektimit | Sekiori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3ITA06 |




Foto te Gjendjes Ekzistuese.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT,
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : ‘NGN |DATR
FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

SEik

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta 47 Lic. A.1149/1
ark.Ester Toni Lic. 4

Ing. Bruno Korumi &7 7 | Lic. K.3354 “

ing.Amarildo Ahmati <= | L.

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:
Foto te Gjendjes Ekzistuese.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:

1:160 PRILL2023 | Sektori it| Sektori P i

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 A 0B




DETAJE ARKITEKTONIKE

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: IFERSHKRiMI: ‘NGA‘ 'DATK

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
? +35554400152
\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor

ing/Bruno -Krorumi ark/Marvis Avllazagaj
PROJEKTUES: C‘?
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A 11497
ark.Ester Toni Lic. ~AS=4
Ing. Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati Lic. e

ing.Bledian Hysa

- [PROJERTE

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitktonike.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
120 PRILL2023 | Sektori Projaktimit| Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
AZTATD [ i
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDC PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIM| : |NGA: IDATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
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DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing/Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A 114907
ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi Lic. K3354
ing.Amarildo Ahmati Lis =

ing.Bledian Hysa

PROJEKTI:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitktonike,
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:20 PRILL2023 | Sektori Projektimit|Sektori
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ A 10




DETAJE ARKITEKTONIKE

SHENIME TEKNIKE

3260
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1800

002

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: ‘PERSHKRIMI: INGA: |DATA'

005}
0961

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

00¢

Pérgjegjés Drejtor
ing/Bruno Korumi a%ﬁi{lazagaj
Yokl :

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2,
ark-Valbona Lufta Lic. A.114947)
ark.Ester Toni Lic. -
Ing. Bruno Korumi Lic. K 3354
ing.Amarildo Ahmati T/ il

ing.Bledian Hysa

2800
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PROJEKTL

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI".

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitktonike.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:20 PRILL2023 | Sektori Projektimit |Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 [ A 10




DETAJE ARKITEKTONIKE
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE :

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI i |NGA: |DATk

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
! web: www.elbasani.gov.al

| INVESTITOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing/Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic. A 1149/
ark.Ester Toni Lic.

Ing. Bruno Korumi Lic. K.3354
ing.Amarildo Ahmati Lic. gl

LLd

ing.Bledian Hysa

PROJEKTT:

RIKONSTRUKSIONI | SHKOLLES "FADIL GURMANI",

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Arkitktonike.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
20 PRILL2023 | Sektari Projekimit |Sektari Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 1A 10




DETAJE ARKITEKTONIKE
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SHENIME TEKNIKE
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DETAJ | KOSHAVE TE BASKETBOLLIT

\Dhe i ngjeshur

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagjja " Haxhias"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e

projektuesit ne piketimin e objektit,
RISH: |PERSHKR}MI: |NGA: lDf\T.‘\:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani,gov.al
web: www.elbasani.gov.al
e
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT
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ing/Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj
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ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
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